
Na co nesmíš zapomenout

MIDI Lidi

Tak jsem si přišel s tebou popovídat.
A rady ti dát
a rady ti dát.

Na světe je dobře jenom když ho máš rád,
ale kde to mám brát? 
Ale kde to mám brát?

Nemusíš už nikdy nechat na sebe řvát,
tak do oka drát,
tak do oka drát.

Že seš borec nemusíš už na sebe hrát.
Trapný chvíle nejsou s tím, kdo tě má rád.

Nemusí ti překážet prašivej stát,
můžeš občas taky něco do rukou brát.

Není nutný jenom doufat, že to má řád,
můžeš ho ty tomu dát.
Můžeš ho ty tomu dát. 

A jestli už máš zas náladu poraženou,
jestli si tvá hlava vzala dovolenou.
A když se cítíš zas jak kafka před proměnou,
tak ti zkusím připomenout.

A nemusíš se nikdy plazit po kolenou.
Nenechej si prací zkazit dovolenou.
A není nutný vždycky stát na červenou,
ale vetšinou choď na zelenou.

A nemusíš se vždycky jenom holit pěnou.
Krize bývá rukou trhu prodlouženou.
A jestli si chtěl večer strávit se svou ženou,
TAK NA TO NESMÍŠ ZAPOMENOUT.

Tak na to nesmíš zapomenout.

Tak na to nesmíš zapomenout.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

